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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41904011K

2. Emri i subjektit Denisa Beshaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/07/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. 
Import -export, tregeti me shumice dhe pakice, montime, 
servise,mirembajtje te pajisjeve qe perdoren ne fushen e 
ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, 
buqesise, hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, 
survejimit te alarmeve ne fushen e mobilimit pershkollat dhe 
universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe aeroporte, 
reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi 
dhe dezinfektimi, produkte ushqimore ,pajisje per industrine, 
pajisje per ujesjellsat dhe automjete sebashku me pjeset e 
tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. 
Import dhe tregetim I lendeve pirroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. Tregti me 
shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. Akomodim. 
Printime. Transport. Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve  te ndertimit. Tregti me shumice dhe pakice te 
veglave te punes, sinjalistike rrugore, tenda. Furnizim 
vendosje.Projektim ujesjelles kanalizime urbane dhe 
rurale.Ndertim, studim, projektim, ndertime civile, industrial, 
turistike, bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te 
veçanta portuale, rrugore, kanalesh e kanalizime, 
hekurudhore, hidraulike, tunele te impianteve te prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise si dhe instalimi  dhe montimi I 
tyre.Studime  e projektime urbanistike, mirmbajtje rutine 
rrugesh, objektesh te ndryshme ndertimi.Sherbime  servis 
makinash.Tregtim te pajisjeve elektromekanike, 
elektromjeksore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, pallati ''Gora'', kati 1 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Merylin 2012
E-Mail: denisabeshaj@yahoo.com  
Telefon: 0698972803 0699919849 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-538561-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161222-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Deklarim i te dhenave 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0697244339")          u be            ("0698972803")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0699919849")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem.")          u be            
("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -export, tregeti me 
shumice dhe pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe perdoren ne fushen 
e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, buqesise, 
hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne fushen 
e mobilimit pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe aeroporte, 
reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, 
produkte ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete 
sebashku me pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. 
Import dhe tregetim I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile 
dhe katering. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057549-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.0338-16Regj Nr.03198 Prot date 
25.11.2016 protokolluar nga QKB me Nr.10410Prot., date 01.12.2016, leshuar nga 
Shoqeria permbarimore “FLASH” , ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aktivet e pales debitore Denisa Beshaj ne subjektin “Denisa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023853F8-4A1B-4FBA-A6EB-3B8C98454E92
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Beshaj”person fizik me Nipt L41904011K dhe ne kuotat qe debitor Denisa Beshaj zoteron 
ne shoqeri te tjera te regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103338-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Sami Frasheri, pallati ''Delta 1'', shk.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.13, Apartamenti nr.7, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113349-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0338-16 Regj., Nr.00157 Prot., datë 
06.01.2017, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor FLASH”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aktivet e pales debitore 
Denisa Beshaj, me NUIS (NIPT) - L41904011K, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim 
te shkreses Nr.03198 Prot., date 25.11.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259828-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati ''Gora'', kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Sami Frasheri, pallati ''Delta 1'', shk.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344842-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C637FA76-A155-4314-A7AD-810E651440A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A562619A-4AA6-4F0E-A94D-F0C6A67AE286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33B97DB-4D1C-424A-9A04-468B557D6B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA6B9AB-8B99-4C9B-8EB5-83685BD69296
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530390-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -
export, tregeti me shumice dhe pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe 
perdoren ne fushen e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, 
buqesise, hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne 
fushen e mobilimit pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe 
aeroporte, reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, 
produkte ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete sebashku 
me pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. Import dhe tregetim 
I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. ")          u be            
("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -export, tregeti me 
shumice dhe pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe perdoren ne fushen 
e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, buqesise, 
hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne fushen 
e mobilimit pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe aeroporte, 
reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, 
produkte ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete 
sebashku me pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. 
Import dhe tregetim I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile 
dhe katering. Tregti me shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623044-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -
export, tregeti me shumice dhe pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe 
perdoren ne fushen e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, 
buqesise, hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne 
fushen e mobilimit pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe 
aeroporte, reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, 
produkte ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete sebashku 
me pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. Import dhe tregetim 
I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. Tregti me 
shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. ")          u be            ("Tregti me pakice 
dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -export, tregeti me shumice dhe pakice, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4831A4E5-A4DD-48CF-8B2F-5BED5FC8DE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2B873-24E6-43CD-8BA1-E655397EFC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561FA06F-73E4-4E81-A049-270A0445C22D


5

montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe perdoren ne fushen e ndertimit, 
konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, buqesise, hidrosanitare, 
elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne fushen e mobilimit 
pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe aeroporte, reagent, 
pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, produkte 
ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete sebashku me 
pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. Import dhe 
tregetim I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. 
Tregti me shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. Akomodim. Printime. 
Transport. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688939-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706054-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -
export, tregeti me shumice dhe pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe 
perdoren ne fushen e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, 
buqesise, hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne 
fushen e mobilimit pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe 
aeroporte, reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, 
produkte ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete sebashku 
me pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. Import dhe tregetim 
I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. Tregti me 
shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. Akomodim. Printime. Transport. ")          u 
be            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -export, 
tregeti me shumice dhe pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe 
perdoren ne fushen e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, 
buqesise, hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve 
ne fushen e mobilimit pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe 
aeroporte, reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe 
dezinfektimi, produkte ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe 
automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e 
softwareve. Import dhe tregetim I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime 
kokteile dhe katering. Tregti me shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73244F4-43DD-43C2-A4CE-9CC99029B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01984C31-569B-4874-8B5B-5016D83A625A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB881F97-0733-4753-962F-703F6AC50022
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Akomodim. Printime. Transport. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve  te 
ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253723-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
FLUKSI MONETAR.xlsx
DENISA PSIVI DHE KAPITALI.xlsx
vendimi DENISA.pdf
BILANC 2018 DENISA BESHAJ.pdf
KAPITALI DENISA.xlsx
denisa AKTIVI.xlsx
BILANC 2018 DENISA BESHAJ.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342509-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -
export, tregeti me shumice dhe pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe 
perdoren ne fushen e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, 
buqesise, hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne 
fushen e mobilimit pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe 
aeroporte, reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, 
produkte ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete sebashku 
me pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. Import dhe tregetim 
I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. Tregti me 
shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. Akomodim. Printime. Transport. Tregtim 
me shumice dhe pakice te materialeve  te ndertimit.")          u be            ("Tregti me 
pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -export, tregeti me shumice dhe 
pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe perdoren ne fushen e ndertimit, 
konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, buqesise, hidrosanitare, 
elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne fushen e mobilimit 
pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe aeroporte, reagent, 
pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, produkte 
ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete sebashku me 
pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. Import dhe 
tregetim I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. 
Tregti me shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. Akomodim. Printime. 
Transport. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve  te ndertimit. Tregti me 
shumice dhe pakice te veglave te punes, sinjalistike rrugore, tenda. Furnizim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827BCC1D-C872-4C7C-91CD-44994FB72F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E05A180-24C5-4297-9BBF-25D0F7DB84B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5A62B4-F00D-43C8-B543-8291D1ABBFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D26BE3-EBB7-431D-92C2-282CFD1939D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635E4900-8F14-45EC-A692-403989F6A084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DAF328-B2D5-47F1-A685-87B160241DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D603BE-3ED3-4321-B06E-F208233CB428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6478F6D3-E480-430C-ACD4-4AB18ED400B9
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vendosje.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387106-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -
export, tregeti me shumice dhe pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe 
perdoren ne fushen e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, 
buqesise, hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne 
fushen e mobilimit pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe 
aeroporte, reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, 
produkte ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete sebashku 
me pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. Import dhe tregetim 
I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. Tregti me 
shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. Akomodim. Printime. Transport. Tregtim 
me shumice dhe pakice te materialeve  te ndertimit. Tregti me shumice dhe pakice te 
veglave te punes, sinjalistike rrugore, tenda. Furnizim vendosje.")          u be            
("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem. Import -export, tregeti me 
shumice dhe pakice, montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe perdoren ne fushen 
e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, hidraulike, buqesise, 
hidrosanitare, elektronike, laboratorike, mjekesore, survejimit te alarmeve ne fushen 
e mobilimit pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe aeroporte, 
reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi, 
produkte ushqimore ,pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat dhe automjete 
sebashku me pjeset e tyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e softwareve. 
Import dhe tregetim I lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile 
dhe katering. Tregti me shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. Akomodim. 
Printime. Transport. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve  te ndertimit. 
Tregti me shumice dhe pakice te veglave te punes, sinjalistike rrugore, tenda. 
Furnizim vendosje.Projektim ujesjelles kanalizime urbane dhe rurale.Ndertim, 
studim, projektim, ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore, rikonstruksione, 
vepra betonarmeje te veçanta portuale, rrugore, kanalesh e kanalizime, hekurudhore, 
hidraulike, tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise si dhe 
instalimi  dhe montimi I tyre.Studime  e projektime urbanistike, mirmbajtje rutine 
rrugesh, objektesh te ndryshme ndertimi.Sherbime  servis makinash.Tregtim te 
pajisjeve elektromekanike, elektromjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534610-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D9460E-A158-4B46-A20A-2F59EC40B1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4AA805-CAB2-43A2-847D-51049D1D2839
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
DENISA TE ARDHURAT.xlsx
denisa vendim.pdf
DENISA PASIVET DHE KAPITALI.xlsx
D.BESHAJ BILANC.pdf

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651929-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
28.01.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758277-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
denisa exel.xlsx
denisa bilanci 2020.pdf skanim.pdf
denisa bilanci 2020.pdf skanim.pdf
denisA VENDIM.pdf
denisa exel.xlsx
denisa exel.xlsx
denisa exel.xlsx

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898809-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM DENISA.pdf
202204221504.pdf
DENISA PASH.xlsx
DENISA AKTIVET.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA9D92C-BA42-4221-8CC7-5EF377B8DD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1528213-2C14-4BBA-AA83-6D7773A395C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDB4926-BB0E-45D8-AEEC-9F06A0AFB039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1BE2E9-EFD2-43B1-ACE3-26369A6CE194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7A713E-33A4-493F-AEAB-EC9B8E57A0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBADFECD-5A7B-47A7-915F-8A2280DA1B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4ABDA3-6D80-418A-8CBE-AE5073E2A1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B2E6EF-309E-4FC4-99EA-8C09D9D8B89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CD7F94-59F8-4F3E-9C08-14C21F12B6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D9DAE8-90DD-41EE-9C58-26FE456C287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE29A749-ACD2-46C1-AE83-9711FA3DC89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7D5F09-6A4F-42CB-BF6A-A4D6CDD5FCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A320A8FA-7FFA-4A95-BC42-C4D02EF5997C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED92F2-9A3B-4AA7-AA5B-117A0805D022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2058E2C5-3023-4D3F-9C00-0D6235CF5D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5587746-A69F-4FA6-8096-D3CCD40F5F24
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Datë:17/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


